
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3 

 

РЕШЕНИЕ 
   13 сентября 2021 г.              № 9-1 

 

Санкт-Петербург 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии от 20 июля №4-3 «О распределении средств федерального 

бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 3 на 

подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы  

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»                                     

 

В соответствии со статьями 70, 76 Федерального Закона от 22 февраля 

2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», с постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 

года № 12/95-8 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-

8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов  депутатов Государственной Думы Федерального собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», Решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 1 июля 2021 года № 243-6 «О распределении 

средств федерального бюджета, выделенных Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 09 сентября 2021 



2 

 

года  № 272-2 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета 

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим 

избирательным комиссиям» Территориальная избирательная комиссия № 3 

решила: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии 

№3 от 20 июля №4-3 «О распределении средств федерального бюджета, 

выделенных Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», изложив приложение к нему 

согласно Приложению №1 к настоящему решению. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии №3. 

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 3                   О.Н. Шалашова 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 3           М.А. Юмашев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3 

 

РЕШЕНИЕ 
   13 сентября 2021 г.              № 9-2 

 

Санкт-Петербург 

О внесении изменения в решение Территориальной избирательной 

комиссии от 18 августа №6-1 «Об утверждении сметы расходов 

Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва за нижестоящие 

избирательные комиссии»                                     

 

В соответствии со статьями 70, 76 Федерального Закона от 22 февраля 

2014 года №20-ФЗ «О выборах депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации», с постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 

года № 12/95-8 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации на подготовку и 

проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 23 июня 2021 года № 12/94-

8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты 

труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и 

проведения выборов  депутатов Государственной Думы Федерального собрания 

Российской Федерации восьмого созыва», Решением Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии от 1 июля 2021 года № 243-6 «О распределении 

средств федерального бюджета, выделенных Санкт-Петербургской 

избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 



4 

 

решением Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 09 сентября 2021 

года  № 272-2 «О дополнительном выделении средств федерального бюджета 

на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва нижестоящим 

избирательным комиссиям» Территориальная избирательная комиссия № 3 

решила: 

1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии 

№3 от 18 августа №6-1 «Об утверждении сметы расходов Территориальной 

избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

восьмого созыва за нижестоящие избирательные комиссии», изложив 

приложение к нему согласно Приложения №1 и №2 в новой редакции. 

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии №3. 

3. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 3 О.Н. Шалашову. 

 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 3                   О.Н. Шалашова 

 

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 3           М.А. Юмашев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
      



5 

 

      

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ № 3  

                                                                                                

Р Е Ш Е Н И Е  

                                                                               

13  сентября 2021 года                                                                       № 8-3 

                                                      Санкт-Петербург 

 
О количестве переносных ящиков, используемых участковыми избирательными 

комиссиями для проведения голосования вне помещения для голосования при 

проведении выборов 19 сентября 2021 года. 

 

        Действуя в соответствии с пунктом 8, 8.1 статьи 66 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», частью 6, 7 статьи 83 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», 

пунктом 6, 7 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга «О выборах депутатов Законодательного 

Собрания Санкт-Петербурга», принимая во внимание проведение на территории 

подведомственной Территориальной избирательной комиссии № 3, выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва 

и выборов депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга седьмого созыва, 

учитывая сведения о численности избирателей, включенных в список избирателей 

избирательных участков, Территориальная избирательная комиссия № 3 решила:  

              1. Определить количество переносных ящиков, используемых для организации 

голосования вне помещения для голосования согласно Приложению к настоящему 

решению. 

              2. Направить копию настоящего решения в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков №№ 611-632. 

              3. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 3 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

              4.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя     

Территориальной   избирательной      комиссии   № 3   О.Н. Шалашову. 

 

 

 

Председатель Территориальной   

избирательной комиссии № 3               О.Н. Шалашова  

  

Секретарь Территориальной   

избирательной комиссии № 3               М.А.Юмашев



6 

 

                                                                                                   Приложение   

                                                                                                   к решению Территориальной  

     избирательной комиссии № 3  

 от 13.09.2021 № 8-3 

 

Количество переносных ящиков, используемых для голосования вне помещения для 

голосования участковыми избирательными комиссиями избирательных участков      

 №№ 611-632 

Номер избирательного участка Количество переносных ящиков, 

используемых для организации голосования 

вне помещения для голосования 

611 3 

612 3 

613 3 

614 3 

615 3 

616 3 

617 3 

618 3 

619 3 

620 3 

621 3 

622 3 

623 3 

624 3 

625 3 

626 3 

627 3 

628 3 

629 3 

630 3 

631 3 

632 3 

 

 


	О внесении изменения в решение Территориальной избирательной комиссии от 20 июля №4-3 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы
	Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва»
	1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии №3 от 20 июля №4-3 «О распределении средств федерального бюджета, выделенных Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Д...
	2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии №3.
	О внесении изменения в решение Территориальной избирательной комиссии от 18 августа №6-1 «Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания ...
	1. Внести изменения в решение Территориальной избирательной комиссии №3 от 18 августа №6-1 «Об утверждении сметы расходов Территориальной избирательной комиссии № 3 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрани...
	2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной комиссии №3. (1)

